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Protokół Nr LV/2018 

z LV Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 18 października  2018 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego  w Strykowie  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności, 

przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

sołtysi wg listy obecności, 

osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

 Ad pkt. 1 Otwarcie obrad LV Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 10.05 otworzył 

LV sesję  i po powitaniu wszystkich obecnych na sali stwierdził, że zgodnie z listą obecności 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Podczas otwarcia LV sesji nieobecny radny Grzegorz Kozłowski . 

 

Ad pkt. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  w Strykowie. 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie  Andrzejowi Pożarlikowi. 

 

Ad. pkt 3 Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad LV sesji:  

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.  

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Strykowie.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

5. Sprawozdanie Burmistrza Strykowa z działalności w okresie między sesjami.  

6. Sprawozdanie Przewodniczącego RM w Strykowie i Przewodniczących Komisji RM z 

działalności w okresie między sesjami.  

7. Zatwierdzenie protokołu z LII sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w 

dniu 30 sierpnia 2018 r.  

8. Zatwierdzenie protokołu z LIII sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w 

dniu 27 września 2018 r.  

9. Zatwierdzenie protokołu z LIV sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w 

dniu 10 października 2018 r.  

10. Podjęcie uchwał w sprawie :  

a) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stryków na obszarze wsi Anielin Swędowski i Swędów,  

b) sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stryków na obszarze wsi Tymianka, Wola Błędowa i Koźle,  

c) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stryków na obszarze wsi Tymianka,  
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d) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze wsi Dobra i Zelgoszcz,  

e) w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok oraz 

zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2018 rok,  

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029,  

g) w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej samodzielnego 

lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy,  

h) w sprawie zmniejszenia liczby drzew objętych ochroną w "Alei Dębowej" stanowiącej 

pomnik przyrody.  

11. Interpelacje i zapytania.  

12. Wolne wnioski i sprawy różne.  

13. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków.  

14. Zamknięcie obrad  
Radny Bogdan Walczak zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad LV sesji punktu 11 i 12.  

Głosowanie nad wnioskiem:  

9 głosów za  

4 głosy przeciwne  

1 głos  wstrzymujący   

Radny Sylwester Kacprzak i radny Krzysztof Bandurowicz wyrazili sprzeciw do zdjęcia z 

porządku obrad punktu 11 i 12. 

Porządek obrad po zmianie: 

Porządek obrad LV sesji:  

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.  

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Strykowie.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

5. Sprawozdanie Burmistrza Strykowa z działalności w okresie między sesjami.  

6. Sprawozdanie Przewodniczącego RM w Strykowie i Przewodniczących Komisji RM z 

działalności w okresie między sesjami.  

7. Zatwierdzenie protokołu z LII sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w 

dniu 30 sierpnia 2018 r.  

8. Zatwierdzenie protokołu z LIII sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w 

dniu 27 września 2018 r.  

9. Zatwierdzenie protokołu z LIV sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w 

dniu 10 października 2018 r.  

10. Podjęcie uchwał w sprawie :  

a) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stryków na obszarze wsi Anielin Swędowski i Swędów,  

b) sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stryków na obszarze wsi Tymianka, Wola Błędowa i Koźle,  

c) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stryków na obszarze wsi Tymianka,  

d) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze wsi Dobra i Zelgoszcz,  
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e) w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok oraz 

zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2018 rok,  

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029,  

g) w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej samodzielnego 

lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy,  

h) w sprawie zmniejszenia liczby drzew objętych ochroną w "Alei Dębowej" stanowiącej 

pomnik przyrody.  

11. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków.  

12. Zamknięcie obrad.  

Głosowanie nad porządkiem obrad po zmianie :  

8 głosów za  

5 głosów przeciwnych  

1 głos  wstrzymujący   

Ad pkt. 4 Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Do pracy w  Komisji Uchwał i Wniosków zgody nie wyraził radny Bogdan Walczak. 

Do pracy w  Komisji Uchwał i Wniosków zgodę wyrazili następujący radni: 

1) Karol Lenart, 

2) Marek Gierat, 

3) Dariusz Dziewulski.  

 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w  w/w składzie: 

 12 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos  wstrzymujący   

Przewodniczący rady poinformował, że dwie osoby ze składu rady nie brały udziału w 

głosowaniu. 

Ad. pkt. 5  Sprawozdanie Burmistrza Strykowa z działalności w okresie między 

sesjami.  

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa uhonorował Prezesa Zarządu firmy 

SPEDIMEX wyróżnieniem za działalność i wielokrotną pomoc i zaangażowanie w 

organizację imprez na  rzecz Gminy Stryków. 

Prezesa Zarządu firmy SPEDIMEX podziękował Radzie Miejskiej w Strykowie i 

Burmistrzowi Strykowa  za przyznane wyróżnienie.  

 

Ad. pkt. 6 Sprawozdanie Przewodniczącego RM w Strykowie i Przewodniczących 

Komisji RM z działalności w okresie między sesjami.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poinformował, że: 

 Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi wydała pozytywną opinię do Informacji z 

wykonania budżetu Gminy Stryków w pierwszym półroczu 2018 roku, 

 wpłynął do rady Raport Burmistrza Strykowa z realizacji Programu ochrony 

Środowiska dla gminy Stryków na lata 2016-2019 z uwzględnieniem perspektywy do 

roku 2023 za okres 2016 r.-2017 r., 

Przewodniczący poszczególnych merytorycznych stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Strykowie złożyli sprawozdania z posiedzeń Komisji w miesiącu październiku 2018 r. 

Posiedzenie Komisji Oświaty odbędzie się bezpośrednio po zakończeniu LV sesji rady. 
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Ad. pkt. 7. Zatwierdzenie protokołu z LII sesji Rady Miejskiej w Strykowie , 

która odbyła się w dniu 30 sierpnia 2018 r.  

Przewodniczący rady poinformował, że wpisów do protokołu nie złożono i zapytał czy są 

uwagi do treści protokołu? 

Uwag  do protokołu z LII sesji podczas obrad LV sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołu z LII  sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

2  głosy  wstrzymujące   

 

Ad. pkt. 8. Zatwierdzenie protokołu z LIII sesji Rady Miejskiej w Strykowie , 

która odbyła się w dniu 27 września 2018 r.  

Przewodniczący rady poinformował, że wpisów do protokołu nie złożono i zapytał czy są 

uwagi do treści protokołu? 

Uwag  do protokołu z LIII sesji podczas obrad LV sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołu z LIII  sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

2  głosy  wstrzymujące   

 

 

9. Zatwierdzenie protokołu z LIV sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w 

dniu 10 października 2018 r.  

Przewodniczący rady poinformował, że wpisów do protokołu nie złożono i zapytał czy są 

uwagi do treści protokołu? 

Uwag  do protokołu z LIV sesji podczas obrad LV sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołu z LIV  sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

2  głosy  wstrzymujące   

 

10. Podjęcie uchwał w sprawie :  

a) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Stryków na obszarze wsi Anielin Swędowski i Swędów,  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa dokonując wprowadzenia do 

wszystkich projektów uchwał ,, planistycznych ˮ poinformowała, że: 

 w podstawie prawnej każdej z tych uchwał wprowadza autopoprawkę polegająca na 

przywołaniu aktualnego publikatora  ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1954, 

 zostaną poprawione wszystkie błędy literowe, spacje itp., które mogły być popełnione 

ze względu na to, że uchwały niniejsze są bardzo obszerne 

Na zadane w trakcie procedowania uchwały pytania odpowiedzi udzielił Pan Tomasz 

Kasperowicz z biura projektowego opracowującego miejscowy planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Anielin Swędowski i Swędów. 

Projekt planu miejscowego został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 25 lipca 

2018 r. do16 sierpnia2018 r. w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Strykowie. Dnia 3 sierpnia 

2018 r. odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami. Do 
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dnia 31sierpnia 2018r. każdy zainteresowany mógł złożyć uwagi do projektu planu. Do 

projektu planu złożono jedną uwagę, która nie została uwzględniona przez Burmistrza 

Strykowa. 

Głosowanie nad odrzuceniem uwagi :  

12  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

3  głosy  wstrzymujące  

Ustalenie stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu  

Wartości nieruchomości, w związku z uchwaleniem planu miejscowego: 

1) dla terenów oznaczonych symbolami literowymi MN i MNL w wysokości 8%; 

2) dla pozostałych terenów w wysokości 0,01%. 

Głosowanie:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos  wstrzymujący  

 

b) sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stryków na obszarze wsi Tymianka, Wola Błędowa i Koźle,  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Na zadane w trakcie procedowania uchwały pytania odpowiedzi udzielił Pan Tomasz 

Kasperowicz z biura projektowego opracowującego miejscowy planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Tymianka, Wola Błędowa i Koźle. 

Do projektu planu złożono jedną uwagę, która nie została uwzględniona przez Burmistrza 

Strykowa. 

Głosowanie nad odrzuceniem uwagi :  

12  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

3  głosy  wstrzymujące  

Ustalenie stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu  

Wartości nieruchomości, w związku z uchwaleniem planu miejscowego: 

1) dla terenów 1P/U, 2P/U, 3P/U, 4P/U, 5P/U, 6P/U, w wysokości12%; 

2) dla terenu 1Us w wysokości10%; 

3)  dla pozostałych terenów w wysokości0,01% 

 

 

Głosowanie:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

15 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących 

c) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Stryków na obszarze wsi Tymianka,  
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Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa poza autopoprawką w podstawie 

prawnej projektu uchwały zgłosiła autopoprawkę w załączniku nr 2 do projektu uchwały – 

rozstrzygniecie uwag i poinformowała, że w przesłanym projekcie uchwały znajdowało się 

łącznie 9 uwag w tym 2 uwagi nieuwzględnione przez Burmistrza Strykowa, nad którymi 

powinna głosować rada a nie nad wszystkimi złożonymi.7 uwag zostało uwzględnionych już 

przez Burmistrza Strykowa. 

W ustawowym terminie w pierwszym  wyłożeniu do publicznego wglądu złożono dziewięć 

pism zawierających 11 uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na  obszarze wsi Tymianka. Następnie w ustawowym terminie 

w ramach drugiego wyłożenia do publicznego wglądu projektu planu nie wpłynęła żadna 

uwaga. Burmistrz Strykowa rozstrzygnął o nieuwzględnieniu dwóch uwag w całości. Obie 

uwagi wpłynęły podczas pierwszego wyłożenia. W związku z czym Rada Miejska w 

Strykowie rozstrzyga o sposobie ich rozpatrzenia, o którym mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie z załączonym wykazem. 

Podczas obrad rada głosowała nad odrzuceniem uwag nieuwzględnionych:  

Uwaga I: 

Głosowanie nad odrzuceniem uwagi :  

11  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

4  głosy  wstrzymujące  

Uwaga II  

Głosowanie nad odrzuceniem uwagi :  

10  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

4  głosy  wstrzymujące  

Na sali obrad obecnych 15 radnych. Ze względu na fakt, że suma wyniku głosowania jest inna 

niż ilość radnych obecnych na sali przewodniczący  zgłosił wniosek o reasumpcję 

głosowania: 

Głosowanie nad wnioskiem:  

15 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących 

Uwaga II  

Drugie głosowanie nad odrzuceniem uwagi :  

11  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

4  głosy  wstrzymujące 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa wniosła autopoprawkę w § 33 

projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu 

wzrostu wartości nieruchomości, w związku z uchwaleniem planu miejscowego: 

1) dla terenów: US, U, P/U, P - 12% ( w projekcie uchwały -15 %) 

Głosowanie nad autopoprawką :  

14 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących 

Ustalenie stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości, w związku z uchwaleniem planu miejscowego: 

1) dla terenów: MN, MN/U, RM - 8%, 

2) dla terenów: US, U, P/U, P - 12%, 
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3)  dla pozostałych terenów – 0,01%, 

Głosowanie:  

14  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos  wstrzymujący  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawkami:  

14 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos  wstrzymujący 

 

d) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze wsi Dobra i Zelgoszcz,  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem autopoprawki w podstawie prawnej:  

15 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  

  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawką:  

15 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  

 

e) w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok oraz 

zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2018 rok,  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Na zadane w trakcie posiedzenia pytania odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła Pani Barbara 

Walak Skarbnik Gminy Stryków. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos  wstrzymujący  

 

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków wniosła autopoprawkę do projektu 

uchwały: 

W załączniku nr 1do projektu uchwały  w poz.10.1 prostuje się błąd pisarski w następujący 

sposób: 

kwotę 2.205.274,48 zł zastępuje się kwotą 2.265.174.48 zł 

Głosowanie nad przyjęciem autopoprawki:  

15 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  
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Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawką:  

14 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos  wstrzymujący  

 

g) w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej samodzielnego 

lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy,  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie: 

15 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  

 

h) w sprawie zmniejszenia liczby drzew objętych ochroną w "Alei Dębowej" 

stanowiącej pomnik przyrody.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie: 

15 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  

 

Ad. pkt. 11. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków radny Karol Lenart  odczytał protokół 

Komisji U i W i poinformował, że na posiedzeniu w dniu 18 października 2018  roku Komisja 

nie przyjęła wniosków. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu:  

11 głosów za  

1 głos przeciwny  

2  głosy wstrzymujące  

 

Ad. pkt. 14 Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad LV  sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie  o godz. 12.25 dokonał 

zamknięcia sesji mówiąc: ,, zamykam pięćdziesiątą piątą sesję Rady Miejskiej w Strykowie ˮ. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Z. Kubiak        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Strykowie    

Paweł Kasica 

 
 

 

 


